comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento desta, nesta

autarquia municipal indireta do Município de São Pedro dos Crentes - MA, com sede na Av.

Canaã s/n. Centro São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65.978-000, para assinatura do contrato.

Valor global: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, da assinatura do contrato, até 06.01.2025.

São Pedro dos Crentes/MA, 30 de dezembro de 2024.